SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 57, DE 16 DE JANEIRO DE 2019

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da Reitoria, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria Nº 1489, emi da em 19 de dezembro de 2018, publicada no DOU
Nº 244, seção 2, p. 24, de 20 de dezembro de 2018:

Onde se lê:

(...)

DESIGNAR o servidor RICARDO CARDOSO LINHARES, Técnico em Audiovisual, SIAPE
2364156,

(...)

Leia-se:

(...)

DESIGNAR o servidor RICARDO CARDOSO LINHARES, Técnico em Audiovisual, SIAPE
2364159,

(...)

Maurício Aires Vieira
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO AIRES VIEIRA, Vice-Reitor no exercício da
Reitoria, em 16/01/2019, às 10:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Portaria GR 57 (0006508)         SEI 23100.000167/2019-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0006508 e o código CRC 88918F67.

Referência: Processo nº 23100.000167/2019-66 SEI nº 0006508

Portaria GR 57 (0006508)         SEI 23100.000167/2019-66 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 57 (0006508)